
Linuxák tělem i duší!
 40 000 - 75 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Naše firma se zabývá vývojem, realizací a dodávkou moderních výcvikových simulátorů pro jaderné
elektrárny. Poskytujeme širokou škálu inženýrských služeb od návrhu, implementaci, optimalizaci
automatických i monitorovacích systémů pro řízení a regulaci technologických procesů v elektrárnách až po
dodávky informačních systémů zaměřených na průběžnou analýzu a vyhodnocování výkonnosti provozu
energetických bloků.

Náplň práce
Správa serverů a zkušenosti s nasazováním Linuxu na servery  
Praxe s nasazováním i jiných Linuxových distribucí i na pracovní stanice  
Schopnost vyhledat a doinstalovat potřebné balíčky, příp. přeložit ze stažených zdrojových kódů  
Instalace a provozování virtuálního prostředí (přednostně Proxmox) a vytváření jednotlivých virtuálů  
Automatizace (Ansible, Terraform)  
Správa Kubernetes clusterů, skriptování, Instalace a správa databází (přednostně PostgreSQL)  
Nastavování sítí, nastavení služeb DNS, filtrování provozu na routerech (přednostně Mikrotik),
nastavení tiskáren  
Verzovací systémy SVN, Git (GitLab) 

Požadavky
Komerční praxe z pozice SysAdmina/Linux Engineera  
Znalost skriptování Python/Powershell/Bash  
Orientace a praxe ve využití SQL (PostgreSQL)  
Znalost komunikačních protokolů (Ethernet - TCP/IP, sériové linky - Modbus …)  
Alespoň základní znalost Kubernetes a verzovacích systémů (Git, Gitlab) 

Nabízíme
Práce v menší, ale stabilní firmě, kde panuje neformální prostředí a přátelská atmosféra  
HPP úvazek na dobu neurčitou nebo možnost spolupráce na IČO  
5 týdnů volna za rok s možností home office  
Multisport kartu a Cafeterie  
Fíremní tarif  
Množství firemních benefiů (až 30 dní dovolené, firemní kurzy a školení)  
Hospodářské bonusy, sick day 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


